
UCHWAŁA NR L.457.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII.166.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów do rewitalizacji miasta Sztum 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XXII.166.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów do rewitalizacji miasta Sztum. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F865FBAE-4FC7-41EA-B87A-1F5FC0241205. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485), zwanej 
dalej ustawą, Rada Miejska wyznacza w drodze uchwały obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. Uchwałą Nr 
XXII.166.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Rada Miejska w Sztumie zatwierdziła 
wyznaczony obszar zdegradowany i rewitalizacji na terenie miasta Sztum. 

Raport dotyczący delimitacji obszarów zdegradowanych w mieście Sztum, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 
z dnia 27 kwietnia  2016 roku, został opracowany w lipcu 2015 roku, czyli przed  wejściem w życie ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji. Raport ten nie spełnia wszystkich wymogów wynikających z ustawy 
o rewitalizacji, a w szczególności nie obejmuje swoim zasięgiem obszaru całej gminy, a jedynie jej część miejską. 
Z uwagi na historyczne już znaczenie danych użytych do opracowania raportu (raport został wykonany 
z wykorzystaniem danych z lat 2009 – 2013) nie nadaje się on do powtórnego wykorzystania w bieżącej 
procedurze, która wymaga sporządzenia diagnozy o zakresie wynikającym z aktualnego brzmienia art. 9 ustawy 
o rewitalizacji. 

Miasto i Gmina Sztum w dniu 19 sierpnia 2022 roku zawarło umowę, której przedmiotem jest opracowanie 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum na lata 2023 – 2033 zgodnie z zapisami Ustawy. 
Procedurę opracowania GPR poprzedza uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji, której podstawą jest opracowywana diagnoza obejmująca teren całej gminy, z uwzględnieniem 
aktualnych danych o zjawiskach problemowych. Podjęcie tej uchwały wymaga usunięcia z obrotu prawnego 
poprzednich uchwał. 

W związku z powyższym uznaje się za zasadne przyjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Sztumie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F865FBAE-4FC7-41EA-B87A-1F5FC0241205. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania do uchwały L.457.2022 

Głosowano w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXII.166.2016 Rady 

Miejskiej w Sztumie z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów do rewitalizacji 

miasta Sztum 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Jarosław 

Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, 

Piotr Siebert 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Kaszubski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 listopada 2022, o godz. 15:59 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-12-01 10:57:50  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

